

**Kirkemoe Consult ApS**

**Langs Sletten 17, 2800 Kongens Lyngby**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 41 43 83 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

---

Jesper Kirkemoe Kjærsgaard Jørgensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kirkemoe Consult ApS Langs Sletten 17 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 41 43 83 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Kirkemoe Kjærsgaard Jørgensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Kirkemoe Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 181.457 kr. mod 564.385 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129.716 kr. mod 427.141 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>181.457</b>	<b>564.385</b>
Administrationsomkostninger	-11.068	-9.502
<b>Driftsresultat</b>	<b>170.389</b>	<b>554.883</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.207	-6.478
<b>Resultat før skat</b>	<b>167.182</b>	<b>548.405</b>
2 Skat af årets resultat	-37.466	-121.264
<b>Årets resultat</b>	<b>129.716</b>	<b>427.141</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	129.716	427.100
Overføres til overført resultat	0	41
<b>Disponeret i alt</b>	<b>129.716</b>	<b>427.141</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	375.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.230	129.133
Andre tilgodehavender	9.535	23.651
Tilgodehavender i alt	<u>47.765</u>	<u>527.784</u>
Likvide beholdninger	<u>169.643</u>	<u>292.422</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>217.408</b></u>	<u><b>820.206</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>217.408</b></u>	<u><b>820.206</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	150	150
Foreslået udbytte for regnskabsåret	129.716	427.100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>169.866</u></b>	<b><u>467.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.466	121.264
Anden gæld	2.076	223.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.542</u>	<u>352.956</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>47.542</u></b>	<b><u>352.956</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>217.408</u></b>	<b><u>820.206</u></b>

1 Medarbejderforhold

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	109	483.800	523.909
Udloddet udbytte	0	0	-483.800	-483.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	41	427.100	427.141
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	150	427.100	467.250
Udloddet udbytte	0	0	-427.100	-427.100
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	129.716	129.716
	<b>40.000</b>	<b>150</b>	<b>129.716</b>	<b>169.866</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>37.466</u>	<u>121.264</u>
	<u><b>37.466</b></u>	<u><b>121.264</b></u>

### 3. Eventualposter Eventualforpligtelser Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kirkemoe Invest ApS, CVR-nr. 41432195, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
